



Sanayide Yeşil Dönüşüm, İklim Değişikliğine Uyum ve Biyoekonomi Araştırmaları Derneği(YİBA)
(Green Transformation in Industry, Climate Change Adaptation and Bioeconomy Research Association)

Dernek Kütük No: 46-018-002 & Vergi Numarası: 7430839377

Sayı:2022/1

Tarih: 08.04.2022

Konu: Youth Hub Batı Balkanlar ve Türkiye Ağı Öğrenci Katılım Duyurusu

KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'ne

Sanayide Yeşil Dönüşüm, İklim Değişikliğine Uyum ve Biyoekonomi Araştırmaları Derneği olarak 2021 Yılından bu yana proje hazırlık ve sunum süreçlerimiz kapsamında öncü bir çalışma olan gençlik ağı (Youth Bank Hub) çalışmalarımız projemiz destek almaya hak kazanmıştır. Youth Hub Batı Balkanlar ve Türkiye Ağı (Youth Hub Western Balkans and Turkey-YBHWBT) ilk olarak 2016 yılında beş gençlik örgütü tarafından kurulmuştur: Albania for Change and Development (Arnavutluk), Mladiinfo International (Kuzey Makedonya), Prima Asociation (Karadağ), Ana and Vlade Divac Foundation (Sırbistan) ve Toplum Gönüllüleri Vakfı (Türkiye). Proje kapsamında Gençliğin konumu hakkında veri topluyoruz, tüm ülkelerde gençliğin katılımını izliyor ve takip ediyoruz. Her ülkede gençlerin ekonomik ve sosyal hayata daha fazla katılımını sağlamak için gençlik politikası değişikliklerini destekliyoruz. Youth Western Balkans and Turkey Hub, kendi projelerini kendileri tasarlayan ve yürüten gençlerin yerel örgütleri olup, aynı zamanda kaynak yaratma, proje yönetimi ve projelerinin tanıtımında diğer yerel gençlik girişimlerini de destekler. Modelin özel değeri, yerel kurumları, belediyeleri, iş sektörünü ve gençleri bir araya getirmesidir.

Hedef proje kapsamında üniversitemiz bünyesinde öğrenim gören gençlerin proje imkanları, uluslararası işbirlikleri ve gençlik ağı çalışmaları kapsamında ücretsiz eğitim, faaliyet ve destek alabilmesi için yerel bir çağrıya çıkılmak istenmektedir.

Üniversitemizden daha fazla öğrencinin hedef imkanlardan faydalanarak, üniversitemizi araştırma ve uluslararası boyutta daha yüksek seviyelere çıkarmayı desteklemesi için ekte yer alan İLAN DUYURUSU'nun üniversite birimleri öğrenci duyuru panolarına asılması hususunda,

Gereğini bilgilerinize saygıyla arz ederim.

Öğr. Gör. Hamdi AYYILDIZ

Dernek Başkanı

Eki:

1. YouthHUB Gençlik Ağı faaliyet duyurusu

Daha fazla bilgi için: <https://www.tog.org.tr/projeler/youth-bank-hub-bati-balkanlar-turkiye-agi>



nvo prima





Sanayide Yeşil Dönüşüm, İklim Değişikliğine Uyum ve Biyoekonomi Araştırmaları Derneği
(Green Transformation in Industry, Climate Change Adaptation and Bioeconomy Research Association)

Dernek Kütük No: 46-018-002 & Vergi Numarası: 7430839377

ÜCRETSİZ PROJE EĞİTİM VE UYGULAMA ÇALIŞMASI İÇİN ÖĞRENCİ İLANI

YOUTH HUB GENÇLİK AĞI PROJESİ VE DİĞER PROJE FAALİYETLERİNDE GÖREV ALMAK
ÜZERE;

- Proje geliştirme eğitimlerine katılacak,
- Proje geliştirip uygulayabilecek,
- ERASMUS + ve diğer Uluslararası Projelerin yurtdışı mobilite imkanlarından faydalanabilecek,
- Üniversite öğrencileri için olan ve Yerel Sivil Toplum Kuruluşları katılımcıları isteyen projelerde görev alabilecek,
- 18-25 yaş arası, dersleri dışında zaman ayırmaya istekli ve öğrenmeye iştahlı gönüllü öğrenciler aranmaktadır.

ÜCRETSİZ

Eğitimler uzaktan yapılacak olup, proje geliştirme ve uygulama çalışmaları “proje hazırlık alanında” sürdürülecektir.

Aşağıda talep edilen belgelerin, e-posta yoluyla gönderilmesi beklenmektedir (eposta ekinde gönderilecek):

1. Öğrenci belgesi
2. Kimlik resmi/kopyası
3. Detaylı güncel özgeçmiş

Başvurular için son tarih: **25.04.2022 Pazar 12:00'dır.**

Başvuru ve daha detaylı bilgi için:

Eposta: yibacivilsociety@gmail.com

Daha fazla bilgi için: <https://www.tog.org.tr/projeler/youth-bank-hub-bati-balkanlar-ve-turkiye>

